２０２３年１１月吉日

中国税理士会認定『 研 修 会 』開催のお知らせ

   晩秋の候、貴所益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

    さて、ＩＣＳ鳥取協議会では下記の通り「研修会」を開催致します。

ご多忙中とは存じますが、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

尚、会場準備の都合上、１２月２２日（金）までに別紙出欠表をＦＡＸにてご返送

お願い致します。

この研修会は中国税理士会の認定研修会（研修認定時間２時間）と成っております。

 記

      １ 開催日時     ２０２４年 １月１２日（金）

                    PM１：３０～PM３：３０

（途中、休憩時間として換気を適宜実施）

      ２ 開催場所     とりぎん文化会館 ２Ｆ「第２会議室」

                    鳥取市尚徳町 101 番地 5

TEL 0857-21-8700

   ３ 会  費     無  料

４ 研修内容     『令和５年分所得税確定申告の実務』

『相続時精算課税制度等に関して』

講師 松江税務署 審理専門官(個人課税)       南 弘二郎 様

             鳥取税務署 資産課税部門 統括国税調査官 松崎 浩明 様

主 催 ＩＣＳ鳥取協議会

事務局 米子市東町１１番地 メゾン東町３Ｆ

株式会社ＩＣＳ 米子営業所内

℡ ０８５９－３４－６１５４